
Załącznik Nr̂ D do Protokołu N rV III/ll

Sesji Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 28.04.2011r.

Uchwała Nr VIII/56/ll 

Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 28 kwietnia 2011r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania oraz trybu i 
sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 
Lichnowy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.9a ust.15 
ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz.U. Nr 180, 
poz.1493 z późn.zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

§1.

W uchwale Nr XLVIII/453/10 rady Gminy Lichnowy z dnia 29 października 2010r. w sprawie 
szczegółowych warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Lichnowy dokonuje się zmian treści § 2 
ust.3 oraz ust.4, które otrzymują brzmienie:

„3. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele:

1) Gminnego Ośrodka pomocy Społecznej w Lichnowach - 1  przedstawiciel,
2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych -  1 przedstawiciel,
3) Komendy Powiatowej Policji w Malborku - 1  przedstawiciel,
4) jednostek oświatowych działających na terenie gminy Lichnowy -  po jednym 

przedstawicielu każdej jednostki,
5) ochrony zdrowia -  1 przedstawiciel,
6) organizacji pozarządowych działających w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie -  po jednym przedstawicielu,
7) Sądu Rejonowego w Malborku ( kuratorzy sądowi) -  1 przedstawiciel.

4. W skład zespołu interdyscyplinarnego mogą wchodzić także prokuratorzy oraz mogą 
uczestniczyć inni zaproszeni przez Przewodniczącego Zespołu specjaliści w dziedzinie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie."

§2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODl/ipZĄCY RADY



U z a s a d n i e n i e

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania 
oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Lichnowy.

Rada Gminy Lichnowy Uchwałą Nr XLVIII/453/10 z dnia 29 października 2010r. 
uchwaliła szczegółowe warunki funkcjonowania oraz tryb i sposób powoływania i 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Lichnowy. W toku realizacji 
zapisów uchwały dot. powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gm in ie Lichnowy na skutek 
prośby Prokuratury Rejonowej w Malborku , popartej uzasadnieniem faktycznym i prawnym, 
zachodzi przesłanka zmiany § 2 ust.3 oraz ust.4 cytowanej na wstępie uchwały. Zgodnie 
bowiem z brzmieniem art.9a pkt 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie , w skład 
zespołu interdyscyplinarnego mogą wchodzić także prokuratorzy.

Wobec powyższego wnosi się o podjęcie stosownej uchwały.

ti Michalski


